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10.1 Dane kontaktowe dziatu technicznego i dziatu sprzedazy oddziatu CETRIS

& Dyrektor oddziatu CETRIS
Ing. Martin Klvac

&) +420581676 297
+420 602 741347

D4 klvac@cetris.cz

£ Menedzer marketingu
Jitka Rabelova

S +420 581676 353
+420 602 560 266

D<K rabelova@cetris.cz

Specjalista ds. sprzedazy
lgor Grmolec

Co

S +48 606 294 666
+420 581676 352
+420 724 080 397

B grmolec@cetris.cz

& Menedzer sprzedazy
na Czechy i Stowacje

1 FIT B T

Martin Glos B

& +420581676 292
+420 602 772 714

D prodej@cetris.cz

Doradca
techniczno-handlowy

Karel Ferda

Co

&) 420581676 357
+420 724 287 969

D ferda@cetris.cz
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Menedzer sprzedazy
na rynki zagraniczne

Ales Kubéna

+420 581676 351
+420 724 328 527

kubena@cetris.cz

Specjalista ds. sprzedazy

Ing. Petr Bednarsky

+420 581676 352
+420 581676 350

bednarsky@cetris.cz

Kierownik ds. rozwoju
Ing. Miroslav Vacula

+420 581676 393
+420 724 200 163

vacula@cetris.cz

Kierownik sprzedazy

Magdalena Strzinkova, DiS

+420 581676 281
+420 724 233 560

strzinkova@cetris.cz

Sprzedawca
Zuzana Kadlecova

+420 581676 306
+420 606 710 721

kadlecova@cetris.cz
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Technik ds. przygotowania produkdji i specjalista ds. sprzedazy

Jiri Hradil

&) 420581676 345
+420 602 513 325

B4 hradil@cetris.cz

&, Pracownik Dziatu wysyfek
Alexandra Ferdova

S +420 581676 342
+420 721852 923

D<K ecetris@cetris.cz

Pracownik Dziatu wysytek
Dagmar Mildnerova

Co

& +420581676 342
+420 581602 947

DL ecetris@cetris.cz

Sprzedawca ptyt CETRIS® HOBBY
Daniel Kralk

S +420 581676 342
+420 604 734 084

B4 kralik@cetris.cz
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Szczegdtowe dane kontaktowe punktow sprzedazy, firmy szkoleniowe i montazowe mozna znalez¢ na naszej stronie internetowej

www.cetris.cz/kontakty

(NCETRIS

@& K & 9

divize CETRIS
Nova 223, 753 01 Hranice | - Mésto

581676 111
cetris@cetris.cz

www.cetris.cz

Goen
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CIDEM Hranice, a.s.
Skalni 1088, 753 01 Hranice | - Mésto

581654 111
581564 205

cidem@cidem.cz

www.cidem.cz
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You
Tube

Zapraszamy do odwiedzenia naszego kanatu w serwisie YouTube, Dotaczcie do nas na Facebooku. Na naszym profilu mozna znalez¢ nie
gdzie publikujemy wiele ciekawych filmoéw instruktazowych tylko nowosci branzowe, ale rowniez ekskluzywne zdjecia referencyjne
i prezentacji. Linki mozna znaleZz¢ na naszej stronie internetowej oraz mozliwos¢ bezposredniego kontaktu w kazdej sprawie.
www.cetris.cz.

@

Dostepne sg materiaty promocyjne, katalogi, broszury, cenniki, instrukcje montazowe oraz z opisem proceséw technologicznych oraz probki. Na
prosbe wyslemy Panstwu bezptatnie nasze materiaty promocyjne i katalogi na adres biura. Nasi technicy chetnie odpowiedza na Panstwa pytania
i fachowo doradza w kwestii problemu, z ktérym zwrdca sie Panstwo do nas. Zapraszamy do dyskusji na naszej stronie internetowej i podzielenia sie
znami swoimi do$wiadczeniami, opiniami lub pomystami dotyczacymi zastosowan plyt cementowo-drzazgowych CETRIS®.

N
CETRIS Bim

Katalog elektroniczny dla programu
ArchiCAD i REVIT

Warto skorzysta¢ z mozliwosci BEZPE ATNEGO dodania do swojego
programu ArchiCAD i REVIT rozszerzenia, ktore utatwi Panstwu
prace z ptytami cementowo-drzazgowymi CETRIS”

www.cetris.cz
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